
1

Uudenmaan jätehuoltoviranomainen

Lähettäjä:
Lähetetty: torstai 21. maaliskuuta 2024 11.33
Vastaanottaja: Uudenmaan jätehuoltoviranomainen
Kopio: Asiakaspalvelu
Aihe: Re: (#Ticket ID:113331) "Jätehuollon laskutus rankaisee saaristoa"

Uudenmaan jätehuoltolautakunnalle,

Olen tutustunut nettisivustoonne ja annettuun tietoon kesäasutuksen jätehuollosta.

Pyytäisin lautakuntaa harkitsemaan uuden maksuluokan luomista jätemaksuihin tai maksutaukoa
talvikaudelle. Tämä koskisi saaristoasutusta.  Saariston kesäasutusta ei tulisi laskuttaa ympäri
vuoden samalla tavalla kuin pysyvää asutusta. Ilmastosyistä saaristossa olevaa kesäasuntoa on
mahdotonta käyttää talvikaudella. Meren jäät eivät ole enää turvallisia. Olette varmaan huomannut
jätemäärän laskun mm. Barösundin jätepisteessä talvikaudella.

Saariston kesäasutuksella ei ole mitään kunnallistekniikkaa apuna. Kesäasutus uusiokäyttää,
kompostoi ja polttaa kaiken mahdolllisen itse jätteen hankalan kuljettamisen vähentämiseksi
kesäkaudella. Mm. Inkoon kesäasukas maksaa korkeampaa kiinteistöveroa kuin pysyvä asutus.
Inkoo myöntää jatkuvasti lisää rakennusoikeutta saaristoon, mutta ei rakenna tarvittavia
venesatamia ja niihin liittyviä pysäköintialueita. Kesäasutus investoi myös mm. kalliimpaan
sähkölinjaan.

Tuntuu kohtuuttomalta, että kesäasutusta laskutetaan ympäri vuoden jätehuollosta, jota pysyvä
asutus käyttää ja saaristo vain osan vuotta.

Olen juuri maksanut Rosk´n Roll Oy:n laskun 50,22 e kaudelta, jolloin emme ole tuottaneet yhtään
jätettä Barösundin jäteasemaan. Maksu ei ole kovin suuri, mutta kohdistuuko maksu
oikeudenmukaisesti asiakaskuntaan. Lautakunnan tulisi harkita asiaa ja antaa asiasta
valituskelpoinen päätös.

Alempana aikaisemmin käymäni viestinvaihto.

 kesäasukas

p. 

Asiakaspalvelu kirjoitti 2.4.2019 klo 10.51:
Hei,

kiitos yhteydenotostanne.

Sekajätepistepalvelu on vuosimaksu mikä laskutetaan kuukausittain.
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Voitte tehdä lautakunnalle laskusta muistutuksen ujlk@ujlk.fi

Huomioithan, että vastatessasi tulee otsikko säilyttää muuttumattomana.
Helpoiten varmistat sen käyttämällä vastaa -toimintoa.

Ystävällisin terveisin
Marika Nygård

Rosk’n Roll Oy Ab
Asiakaspalvelu | Kundtjänst

+358 (0)20 637 7000

www.rosknroll.fi
Rosk’n Roll – nykyaikaista jätehuoltoa ympäristön ehdoilla.
Rosk’n Roll – modern avfallshantering på miljöns villkor.

---------Alkuperäinen viesti------------

   Hei,
Laskun numero 

Kesämökkimme Inkoossa on saaressa, jossa emme käy kylmänä kautena:
lokak-huhtikuu. Onko oikein, että laskutatte jätehuollosta ympäri
vuoden? Saariston jätemaksut tulisi olla halvempia kuin kuivan maan
mökkien, koska saaristomökin käyttöaika on huomattavasti lyhyempi.
Saaristossa kompostoidaan kaikki mahdollinen jo kuljetusvaikeuksienkin
takia. Inkoon jätehuoltoon tuodaan minimi määrä jätettä.

Näin hinnoitellen maksamme osan muiden asukkaiden jätehuollosta.

Toivon, että harkitsette jätehuollon hinnoittelun uudestaan ja otatte
käyttöön saaaristolle oman halvemman hintaluokan.




